-4 O L 	S4O 	 cocLo 	C

Municipio de São Joä$o da I
Gabinete da PHfrta

Secretark

- 	..........-.

._. ..- -

OFICIO N° I 78/2o24/(;An/sc 	 ."

SaoJo.odaBoa

02 de abril de 2024.

iExmo. Sr. Vercador CARLOS GOMES te'

Presidente da Camara Municipal 	-'

Assunto: l3alancetcs da receita e despesa 	 --

*
Senhor Presidente: 	 ._--

Em cumprimento as detcrminuçOes kgaj4 pertinentes, estamos

encaminhando a Vossa Exceléncia, os l3ajancetes da eccita c i)cspesa da

Prefeitura c Consolidados, relativos ao més de dezeinbro d 2023.

Aproveitando o ensejo. renos os os 	otestos de cstirna c

considcração.

MARIA TERESLNI fik DE JLSL

Prefeita Municipal

knMaMto)4&

a

Camara Municipci-

COMISSAO DE FINANAS E ORA

II

flENTO

OfIcio no 045/2024 - Do Executivo - Encaminha Os B

s da receita e

despesa da Prefeitura e Consolidados, relativos ao mes de 	ro de 2023.

Em atençâo ao referido documento, somos de parecer pelo s arquivamento,

aguardando Parecer Previo do Tribunal de Contas do Estado de: a Paulo.

PARECER PELO ARQUIVAMENTO

Plenario Dr. Durval Nicolau, 16

FIOTIlrem

CLAUDINEI DAMALIQ

H
RODdOk4